

SY Administration ApS

Midtager 2

2605 Brøndby

CVR-nr. 39256908

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2023

Sikandar Yousaf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SY Administration ApS Midtager 2 2605 Brøndby
Telefon	42909596
CVR-nr.	39256908
Stiftelsesdato	14. januar 2018
Hjemsted	Brøndby
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Sikandar Yousaf
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor værksted samt udlejnings virksomhed af materiel, varebiler og andet samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 123.015, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.303.101, og en egenkapital på kr. 267.628.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.864.501	2.571.966
Personaleomkostninger		-786.767	-830.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.752.898	-922.028
Andre driftsomkostninger		0	-578.396
Driftsresultat		324.836	240.993
Finansielle omkostninger		-139.207	-202.994
Resultat før skat		185.629	37.999
Skat af årets resultat	3	-62.614	43.862
Årets resultat		123.015	81.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.015	81.861
Resultatdisponering		123.015	81.861

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.682.726	4.134.309
Materielle anlægsaktiver		7.682.726	4.134.309
Deposita		39.925	33.327
Finansielle anlægsaktiver		39.925	33.327
Anlægsaktiver		7.722.651	4.167.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.965	273.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.500	0
Andre tilgodehavender		59.128	12.751
Tilgodehavender		230.593	286.707
Likvide beholdninger		349.857	182.861
Omsætningsaktiver		580.450	469.568
Aktiver		8.303.101	4.637.204

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		67.628	-55.387
Egenkapital		267.628	144.613
Hensættelser til udskudt skat		132.963	70.349
Hensatte forpligtelser		132.963	70.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.270	0
Leasingforpligtelser		5.017.339	2.945.159
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.164.609	2.945.159
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.084.478	769.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.259	60.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.164	647.302
Kortfristede gældsforpligtelser		2.737.901	1.477.083
Gældsforpligtelser		7.902.510	4.422.242
Passiver		8.303.101	4.637.204
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-55.387	144.613
Årets resultat	0	123.015	123.015
Egenkapital 31. december 2022	200.000	67.628	267.628

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	200.000	200.000	200.000	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0	0	150.000	0
Saldo ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	50.000

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	772.223	815.303	
Andre omkostninger til social sikring	14.544	15.246	
	<u>786.767</u>	<u>830.549</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Leasingaktiver	1.747.898	917.032	
Indregning af lokaler	5.000	5.000	
Driftsmidler	0	-4	
	<u>1.752.898</u>	<u>922.028</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	62.614	-43.862	
	<u>62.614</u>	<u>-43.862</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	147.270	97.251	0
Leasingforpligtelser	5.017.339	1.987.227	0
	<u>5.164.609</u>	<u>2.084.478</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SY Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 3 måneders husleje. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 21.

Finansielt leasede aktiver fremgår af balancen. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 7.462. Der er ejendomsforbehold i de leasede aktiver.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sikandar Yousaf

Direktør

Serienummer: d517d2d1-ce32-43f8-a788-3609c99f263a

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-07-02 23:08:36 UTC



Sikandar Yousaf

Dirigent

Serienummer: d517d2d1-ce32-43f8-a788-3609c99f263a

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-07-02 23:16:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>